SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 173/QĐ-TPST  Tp. Sóc Trăng, ngày 30 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, nhân viên trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được nêu trong Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 56/TB-UBND, ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày Lễ, Tết năm 2021.

Căn cứ Công văn số 1843/UBND-VX, ngày 28/8/2021 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hạn chế ra khỏi nhà

trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng 9.

Căn cứ Thông báo số 172/TB-TPST ngày 30/8/2021 của Hiệu trưởng trường

THPT thành phố Sóc Trăng về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phân công cán bộ, nhân viên trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021,

cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các cá nhân được phân công có nhiệm vụ trực, được hưởng chế

độ theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Các cá nhân ở điều 1 cùng các bộ phận, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

 2

PHÂN CÔNG TRỰC LỄ QUỐC KHÁNH 02/9 NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số 173QĐ/TPST ngày 30/8/2021 của Hiệu trưởng

trường THPT thành phố Sóc Trăng)

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Thứ Năm

(02/9/2021)

Kha Vĩnh Huy Hiệu trưởng Trực lãnh đạo

2 Nguyễn Bảo  Trực bảo vệ

3 Thứ Sáu

(03/9/2021)

Huỳnh Vũ Lam Phó Hiệu trưởng Trực lãnh đạo

4 Hà Văn Đời  Trực bảo vệ

5 Thứ Bảy

(04/9/2021)

Huỳnh Đoan Chánh Phó Hiệu trưởng Trực lãnh đạo

6 Nguyễn Bảo  Trực Bảo vệ

7 Chủ Nhật

(05/9/2021)

Kha Vĩnh Huy Hiệu trưởng Trực lãnh đạo

8 Hà Văn Đời  Trực Bảo vệ

Số điện thoại liên hệ:

1. Kha Vĩnh Huy: 0919138420

2. Huỳnh Vũ Lam: 0916339788

3. Huỳnh Đoan Chánh: 0985457072

4. Nguyễn Bảo: 0359867657

5. Hà Văn Đời: 0813667009